



Peter Nyström
Avfall
08-508 465 59
peter.nystrom@tk.stockholm.se

Till
Trafik- och renhållningsnämnden
2010-04-19

Upphandling avseende insamling och behandling av farligt avfall från stadens återvinningscentraler och miljöstationer

Förslag till beslut

1. Trafik- och renhållningsnämnden ger kontoret i uppdrag att genomföra upphandlingen samt ger förvaltningschefen i uppdrag att fatta tilldelnings- och anskaffningsbeslut

Magdalena Bosson
Förvaltningschef

Marita Söderqvist
Avdelningschef

Peter Nyström
Enhetschef

Bakgrund

Nämnden ansvarar för insamling och behandling av hushållens farliga avfall.

I Stockholm samlas det farliga avfallet in via ca 20 stycken stationära miljöstationer placerade vid återvinningscentraler och bensinstationer, med den mobila miljöstationen samt från insamling av visst farligt avfall från färg- och



elhandel. Detta uppdrag omfattar all insamling och behandling av farligt avfall utom med den mobila miljöstationen.

Nuvarande avtal avseende insamling och behandling av hushållens farliga avfall löper ut 2010-12-31. Alla förlängningsmöjligheterna är utnyttjade och inget av ovanstående avtal kan ytterligare förlängas.

För den fortsatta framtida insamlingen och behandlingen av farligt avfall från stadens stationära insamlingssystem krävs att nytt avtal tecknas.

Trafikkontorets synpunkter

Uppdraget omfattar tillsyn, drift, service och skötsel av miljöstationer för insamling av hushållens farliga avfall i Stockholms stad. Även behandling av detta avfall ingår i uppdraget. Mottaget avfall skall identifieras, emballeras och transporteras till mellanlager och därefter till angiven behandlingsanläggning. Entreprenören övertar avsändaransvaret vid samtliga transporter och sörjer därmed för att erforderliga transportdokument upprättas. Uppdraget omfattas även av eventuellt tillkommande stationära insamlingssystem för farligt avfall.

Insamling och behandlingsuppdraget för hushållens farliga avfall upphandlas på 2 år. Avtal kan förlängas med 1 år vid maximalt två tillfällen.

Omsättning för hela avtalsperioden beräknas till ca 20-30 mnkr totalt baserat på nuvarande omsättning för uppdraget.

Förfrågningsunderlaget kommer att utformas så att möjlighet till god framkomlighet gäller för både entreprenör och andra trafikanter samt att låga utsläppsnivåer av föroreningar uppnås. Krav på förnyelsebart bränsle för insamlingsfordonen kommer att ställas.

Trafikkontorets förslag

Kontoret föreslår att Trafik- och renhållningsnämnden ger i uppdrag åt kontoret att genomföra upphandlingen enligt kontorets förslag samt ge förvaltningschefen i uppdrag att teckna avtal med vald entreprenör.

Slut